CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annetata 2] Registro Generale OGGETTO: Liquidazione lavoro
indata | ; Mg oo straordinario al personale di ruolo inserito

N. o o nella siruttura del 1° Settore. Anno 2008.

M. 354 SETTORE 1°

DATA 23.02.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

- s
vy

e

BIL. 2009 )\ hon CAP. 2174

P i P 7
I & WALA - !

.

FUNZ. ¢/ SERV. (¥

I.’anno duemilanove, il giorno ventitré del mese di febbraio nell’ufficio del dirigente
del settore 1°, dott. Francesco Lumiera, su proposta del funzionario c.s. e titolare di
posizione organizzativa, sig. Giuseppe Iurato, ¢ stata adottata la seguente
determmazione:




VISTA la determinazione sindacale n. 73 del 9 aprile 2008 con la quale sono state assegnate ai
settori, per I'anno 2008, le risorse finanziarie per prestazioni di lavoro straordinario per il personale
dipendente di ruolo;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 1095 del 30 maggio 2008 con la quale la somima di €
3.635,72, impegnata con la deliberazione della G M. n. 21 del 1° febbraio 2008, viene destinata per
le prestazioni di lavoro straordinario autorizzato per il personale di ruolo appartenente al 17 Settore
per "anno 2008; :

PRESO ATTO delle richieste presentate dal personale di ruolo appartenente al 1° settore ¢ delle
relative autorizzazione rilasciate dal Dirigente;

PRESO ATTO che le ore eseguite sono state rilevate dal sistema di rilevazione automatico in uso
in questo ente;

VISTO il prospetto riepilogativo delle ore di lavoro straordinario svolto dal personale di ruolo nel
periodo sopra indicato, che allegato al presente provvedimento ne costituisce parie integranie e
sostanziale;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degh
uffici e dei servizi;

VISTI i pareri favorevoli resi dagli organi competenti, ai sensi deil’art 65, comma 2° del predetioc
regolamento;

YVISTO Part.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1} liquidare e pagare ai dipendenti di cui all'allegato prospetto, che costituisce parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento, le somme a fianco di ciascuno segnate per le ore
di lavoro straordinario autorizzate e svolte nell’anno 2008 per €. 1.438,05 oltre €. 342,26
per oneri riflessi ed €. 122,23 per IRAP, per un ammontare complessivo di €. 1.902,54;

2} dare atto che la relativa spesa ¢ stata impegnata con la deliberazione della GM. n. 21 del
1° febbraio 2008, “ Uy 2 i Sl 7 S oL o By

kS

e

CERT A

e: prospetio contabile

R
IR ]

Parte integrant

1/Dirgente
Dott. @PG@S@”Lﬁmiefa

I
[

i
;

D3 trasmettere d’ufficio; Settore 2° ¢ 3°
L

il D'ﬁgen’se
Dot Fr%sce Lumiera
G/ -

-
AN
[
I

oo s 85
e A ot A Yy W

[ 4
FLOL LR
g~ &




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria at senst
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL. .

Ragusa _/ 2{0 2/ 0

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

11 sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato 1 data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa

@ﬁbbimazmﬁe e cioé dal [l wae Ty ai ‘8

Kagusa




AR

A
)

L

SETTORE 1° LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO
ANNG 2008
TOTALE
o ORE
CAT. Agggﬁz DURNE RETRIB.DIURNA TOTALE
COGNOME E NOME ESEGUITE

PALERMO GIUSEPPE AS 65 85 11,27 732,55

FILETTI SALVATRICE Ci 5 3 12,44 62,20

DISTEFANO ROSARIA B3 3 3 11,69 35,07

PICCITTO ANGELO D3 33 33 15,75 519,75

CAVALIER! VINCENZO B1 g 8 11,06 88,48
0,00
0,00
0,060

IRAP 8,50% 122,23

464,49 TOTALE 1.438,05

O.R. 23,80% 342,26

L Eunzipnario .S, - H gbifigenie

Gigseppe fm%& dott, Frapgesco Lumiera

e p el
[ Y /
A




